

SAPAP

Numéro SIRET : **34851518000019**

**LOCAL 5056 BP 288
94310 ORLY**

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2024 au 31/12/2024

Sommaire

Bilan	2
<i>ACTIF</i>	2
<i>Actif immobilisé</i>	2
<i>Actif circulant</i>	2
<i>PASSIF</i>	3
<i>Capitaux Propres</i>	3
<i>Provisions pour risques et charges</i>	3
<i>Emprunts et dettes</i>	3
Compte de résultat	5

SAPAP

Bilan

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Autres immobilisations corporelles	8 820	3 492	5 328	-440	5 768
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	8 820		8 820	1 448	7 372
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		3 492	-3 492	-1 887	- 1 605
TOTAL (I)	8 820	3 492	5 328	-440	5 768
Actif circulant					
Disponibilités	97 716		97 716	122 360	- 24 644
512300 BANQUE POPULAIRE	58 192		58 192	82 832	- 24 640
512500 CAISSE EPARGNE	1 070		1 070	1 484	- 414
512600 BP LIVRET SOCIETAIRE-6895	36 803		36 803	36 398	405
512700 CAISSE D'EPARGNE - LIVRET SOCIETAIRE	166		166	161	5
531000 CAISSE	1 484		1 484	1 484	
TOTAL (II)	97 716		97 716	122 360	- 24 644
TOTAL ACTIF (0 à V)	106 536	3 492	103 044	121 920	- 18 876

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Report à nouveau	87 310	210 486	- 123 176
110000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR	87 310	210 486	- 123 176
Résultat de l'exercice	14 888	-123 176	138 064
TOTAL (I)	102 198	87 310	14 888
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	846	8 000	- 7 154
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	846	8 000	- 7 154
. Personnel		13 617	- 13 617
428200 PERS CONGES A PAYER		13 617	- 13 617
. Organismes sociaux		12 993	- 12 993
438600 ORG.SOC. AUTRES CHARGES A PAYER		12 993	- 12 993
TOTAL (IV)	846	34 610	- 33 764
TOTAL PASSIF (I à V)	103 044	121 920	- 18 876

SAPAP

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Production vendue services	956		956	4 345	- 3 389	-78,00
706100 COTISATIONS	956		956	4 345	- 3 389	-78,00
Chiffre d'affaires Net	956		956	4 345	- 3 389	-78,00

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
Subventions d'exploitation	12 177	1 500	10 677	711,80
740000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	12 177	1 500	10 677	711,80
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de		198	- 198	-100
791000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION		198	- 198	-100
Total des produits d'exploitation (I)	13 133	6 044	7 089	117,29
Autres achats et charges externes	945	42 920	- 41 975	-97,80
604000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE		54	- 54	-100
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT	321	418	- 97	-23,21
606400 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES		553	- 553	-100
606410 TRACTS		792	- 792	-100
606440 CAMPAGNE ELECTORALE		15 024	- 15 024	-100
606450 SUPPORT PUBLICITAIRE		890	- 890	-100
616100 ASSUR MULTIRISQUES	565	532	33	6,20
622600 HONORAIRES JURIDIQUES	4 600	15 666	- 11 066	-70,64
622601 HONORAIRES COMPTABLES	1 093	3 061	- 1 968	-64,29
623400 FLEURS CADEAUX AIDE	223		223	N/S
625100 FRAIS DE DEPLACEMENT	294	2 852	- 2 558	-89,69
625700 RECEPTIONS	725	1 185	- 460	-38,82
626200 Frais postaux et télécommunication	828	1 507	- 679	-45,06
627800 Frais bancaires	295	367	- 72	-19,62
627801 FRAIS PAYPAL		20	- 20	-100
628100 COTISATION UNSA	-8 000		- 8 000	N/S
Salaires et traitements		44 946	- 44 946	-100
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE		43 105	- 43 105	-100
641110 PAS		1 840	- 1 840	-100
Charges sociales		31 914	- 31 914	-100
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF		26 227	- 26 227	-100
645200 PERS COTISATIONS REUNICA RETRAITE		4 265	- 4 265	-100
645300 PERS COTISATIONS HENNER		1 422	- 1 422	-100
Dotations aux amortissements sur immobilisations	1 605	587	1 018	173,42
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	1 605	587	1 018	173,42
Autres charges	128		128	N/S
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	128		128	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	2 677	120 367	- 117 690	-97,78
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	10 456	-114 324	124 780	109,15
Autres intérêts et produits assimilés	2 939	2 187	752	34,39
768000 INTERETS SUR LIVRET	2 939	2 187	752	34,39
Total des produits financiers (V)	2 939	2 187	752	34,39
Intérêts et charges assimilées		8 800	- 8 800	-100
664000 PERTES S/CREAN.PARTICIPATION		8 800	- 8 800	-100
Total des charges financières (VI)		8 800	- 8 800	-100
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	2 939	-6 613	9 552	144,44
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	13 395	-120 937	134 332	111,08
Produits exceptionnels sur opérations en capital	1 493		1 493	N/S
775200 EXCEPT PRODOTS CESS ELEM ACTIF CEDES CORP	1 493		1 493	N/S

	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
Total des produits exceptionnels (VII)	1 493		1 493	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital 675200 VAL NET COMPT ELEM ACTIF CEDES CORPORELS		1 493 1 493	- 1 493 - 1 493	-100 -100
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisio 687100 DOT AMORT EXCEPT IMMOBILISATIONS		746 746	- 746 - 746	-100 -100
Total des charges exceptionnelles (VIII)		2 239	- 2 239	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 493	-2 239	3 732	166,68
Total des Produits (I+III+V+VII)	17 565	8 231	9 334	113,40
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 677	131 406	- 128 729	-97,96
RESULTAT NET	14 888	-123 176	138 064	112,09